Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Евдокимовская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

01.12.2025 года                                                                                          № 144

О проведении анализа реализации Программы развития
	На основании результатов самодиагностики в рамках реализации проекта «Школа Минпросвещения России»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Жигачевой Н.С. зам. директора по УВР ознакомить педагогов МОУ «Евдокимовская СОШ» с информационно-аналитической справкой по итогам проведения самодиагностики в рамках проекта «Школа Минпросвещения России в ноябре 2025 г.
2. Создать рабочую группу для составления коррекционного плана по устранению дефицитов, выявленных в ходе самодиагностики в составе:
- Жукова Ю.С.., заместитель директора по ВР;
- Жигачева Н.С.., заместитель директора по УВР;
- Штрошер Т.В., руководитель ШМО гуманитарного цикла;
- Зенчик Е.А., руководитель ШМО начальных классов;
- Цындяйкина Л.В., руководитель Центра Точка роста.
    3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор                                            Т.И. Цындяйкина